ISIA di Pescara
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche
ISIA Via Cesare Battisti n. 198 - 65123 — Pescara
ﬁ;‘l—;’f“ Codice fiscale 91137250683 Tel. 085.2059763 / 867
e | PEO: isiape@isiadesign.pe.it - PEC: pec@pec.isiadesign.pe.it - www.isiadesign.pe.it

Prot. n. 2352/A2 Pescara, 27/08/2020

NOMINA COMMISSIONE ELETTORALE PER L’ELEZIONE DEL CONSIGLIO ACCADEMICO
DELL’ISIA DI PESCARA TRIENNIO 2020/2023

IL DIRETTORE

VISTO il Regolamento per l'elezione del Consiglio Accademico dell'ISIA di
Pescara approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 28
luglio 2020 ed emanato con D.P. prot. n. 2284 /A1 del 3 agosto 2020,

VISTO il Decreto di indizione delle votazioni per l’elezione del Consiglio
Accademico dell'ISIA di Pescara per il triennio 2020/2023 e, in
particolare I'art. 6, prot. n. 2311/A1 del 07/08/2020;

DECRETA

La nomina della Commissione Elettorale per le votazioni per l'elezione del Consiglio
Accademico dell'lSIA di Pescara - triennio accademico 2020/2023 - nella seguente
composizione:

Membri effettivi:

Proff. Finore Fabio
Martella Lorenzo
Giammarco Camillo

Membri Supplenti:

Proff. Odoardi [acopo
D’Arielli Daniela
Di Vincenzo Giada

I1 Direttore
Prof.ssa Donatella FURIA



mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/

ISIA di Pescara
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche
ISIA Via Cesare Battisti n. 198 - 65123 — Pescara
Eﬁf‘f‘ﬂ‘ Codice fiscale 91137250683 Tel. 085.2059763 / 867 TREp—-
- | PEO: isiape@isiadesign.pe.it - PEC: pec@pec.isiadesign.pe.it - www.isiadesign.pe.it " Universita ¢ Ricerca

EPRRICA Ty T



mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/

